[image: bik doc]
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
НОВОПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Двадцать девятое очередное заседание второго созыва
РЕШЕНИЕ
от 29.07.2020 года                                         № 167/29-02
пос. Пробуждение

О внесении изменений в Решение Совета депутатов Новопушкинского муниципального образования от 13.09.2013 года №06/01-01 «Об утверждении структуры органов местного самоуправления Новопушкинского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Совет депутатов Новопушкинского муниципального образования
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Совета депутатов Новопушкинского муниципального образования от 13.09.2013 года №06/01-01 «Об утверждении структуры органов местного самоуправления Новопушкинского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области» изложив Приложение 2 в новой редакции согласно Приложению.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в течение 10 дней со дня подписания.

Глава Новопушкинского
муниципального образования                                                     О.Г. Бубнова

                                                                                                              Приложение к Решению Совета депутатов
от 29.07.2020 года № 167/29-02

СТРУКТУРА
АДМИНИСТРАЦИИ НОВОПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

		Глава муниципального образования

	Финансовый отдел – Всего 5 ед.
Начальник отдела-                           1ед.
Главный специалист (бухгалтер)-1ед.
Главный специалист (специалист по закупкам)-1 ед.
Главный специалист (финансист)-1 ед.
Ведущий специалист (бухгалтер)-1 ед.

	Руководитель аппарата

	Отдел правовой и организационной работы – Всего 3 ед.
Начальник отдела-1ед.
Главный специалист (юрист)-1 ед.
Ведущий специалист (по работе с кадрами)-1ед.

	Отдел по благоустройству и дорожной деятельности Всего 2 ед.
Начальник отдела-1 ед.
Главный специалист - 1 ед.

	Отдел по обеспечению пожарной безопасности, земельным отношениям и взаимодействию с сельскохозяйственными товаропроизводителям - Всего 3 ед.
Начальник отдела-1 ед.
Главный специалист-2 ед.

	Общий отдел – Всего 4 ед.
Начальник отдела                                          1 ед.
Главный специалист по общим вопросам- 1 ед.
Главный специалист (делопроизводство) - 1 ед.
Главный специалист (по организационным вопросам) – 1 ед.

	Отдел технического обеспечения-10 ед.
Заведующий хозяйством – 1 ед.
Водители -4 ед.
Уборщик служебных помещений -3 ед.
Дворник-3 ед.

		Специалисты по работе с населением – 7 ед.

Главный специалист (по работе с населением) - 4 ед.
Ведущий специалист (по работе с населением) – 3ед.

                                                                   Муниципальные служащие:                                 Технические работники:
                                                                  Руководитель аппарата – 1 ед.                                Заведующий хозяйством – 1 ед.
                                                                   Начальник отдела – 5 ед.                                           Водители – 4 ед.
                                                                   Главный специалист – 13 ед.                            Уборщик служебных помещений – 3 ед.
                                                                   Ведущий специалист – 6 ед.                              Дворник – 3 ед.
                                                                   Всего – 25 ед.                                                                       Всего – 11 ед.
                                                                                                                  ИТОГО: 36 ед.
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg